
İNŞAAT DEMİRİ HAZIRLANMASI VE BETON-KALIP İŞLERİNDE  

GÜVENLİK TALİMATNAMESİ 
 
1-Yetkili,ehliyetli ve görevli olmadığın işi yapma. 
2-Baret, eldiven, çelik burunlu ayakkabı vb. güvenlik malzemelerini kullan.  
3-Güvenlik malzemen yoksa işi durdur ve amirine haber ver. 
4-Herhangi bir olağan dışı durumda çalışmayı durdur ve amirine haber ver. 
5-Demir kesme makinesinden demirin fırlamaması için tedbir al. 
6-Makasla demir kesilmesi esnasında el ve ayaklarına dikkat et. 
7-Amirinin verdiği işin dışında başka işle uğraşma. 
8-Çalışma sahasında çalışılan süre içerisinde sivri uçları ve keskin kenarları bulunan malzeme ve 

artıkları gelişi güzel atma ve iş sonunda ortalıkta bırakma. 
9-Arazi ve zemin durumuna göre kazıyı şevli açtır. 
10-Kalıp kurarken bağlantı elemanlarını eksiksiz kullan.(Pim,sekman,kanca,civata,dikme) 
11-Arızalı, bakım gerektiren ekipmanı kullanma üstüne bildir. 
12-Malzemeyi istiflerken,kazaya sebebiyet vermeyecek şekilde istiflenmesine dikkat et. 
13-Çalışma sahası içinde uyuma. 
14-Arazide çalışırken sürüngen ve haşere sokmalarına karşı dikkatli ol. Önlemini al. 
15-İskelelere yağmurlu,buzlu havalarda kaymayı önleyici tedbirler alındıktan sonra çık. 
16-Kalıp ve iskele platformlarının boşluğa açık kısımlarına, en az 90 cm. yüksekliğinde ve 110 kg. 

lık yatay yüklere dayanacak sağlamlıkta korkuluk yap. 
17-Kenar, köşe ve uç kısımlarda çalışırken emniyet kemeri kullan. 
18-Betonerme platformlarının döşeme ve boşluk kenarlarına düşmeyi önleyici korkuluk yap 
19-Dış yüzlerde yüksek yerlerde iskelesiz çalışma yapma. 
20-Gırgır vinç kullanırken altında kimsenin olmamasına dikkat et. 
21-Filkete ya da kangal durumundaki inşaat demirlerinin taşıma araçlarından indirilmesi sırasında; 

kesinlikle yük altında durma ve yükün altından geçme. 
22-Hazırlanan inşaat demirlerinin; kamyon, yada traktörle monte edileceği yere taşınması sırasında 

kesinlikle yük üzerinde gitme. İşçi taşımalarında uygun binek araçlar kullan. 
23-Monte edilmiş donatının üzerinde dikkatli yürü, ayaklarının demirlerin arasına girmemesine 

dikkat et. 
24-Çalışırken gereken dikkati göster, donatı çubuklarının bedenine zarar vermesini engelle ve bağ 

tellerinin(spiral) sıçrama ve salınımlarından gözlerini koru. 
25-Beton dökülürken pompadan ilk beton çıkışından emniyet mesafesinde dur.(en az 3m). 
26-Kalıp bitimini müteakip kalıbı yetkili ve sorumlu kişilere kontrol ettir. sonra beton döktür.  
27-Söküm sırasında, söküm yerine sökücüden başkası yaklaşmayacak ve girmeyecektir.  
28-Sökülen kalıp malzemelerini uygun şekilde istif et.  


